
 

第 25 号 2006.6.12 

○●○治験管理センターニュース○●○

■事務局からのお知らせ■ 

◆ＩＲＢ開催予定日 

６月：６月２０日（火） 

７月：７月１８日（火） 

 

◆会議室状況 

６月中旬から末日まで、大変混み合っておりますのでＳＤＶ・アポイント等、お申込

みの際はお気をつけ下さい。なお、今現在７月はどの日も空きがございます。 

本院では、６月下旬頃に治験標準業務手順書、治験審査委員会標準業務手順書の改訂及

び医師主導治験標準業務手順書の制定を予定しております。詳細につきましては次回７

月号のセンターニュースでお知らせしたいと存じております。 

緑が美しい、さわやかな初夏となりました。治験管理センターニュース第２５号をお届

け致します。今回は主に治験標準手順書等の改訂について、治験管理センター担当師長

の交代について記載しておりますので、ご覧頂きますようお願い申し上げます。 

■治験標準業務手順書、治験審査委員会標準業務手順書の改訂 
 及び医師主導治験標準業務手順書の制定について■ 

お問い合わせ・配信不要・変更等：電話011(706)7061 

ホームページアドレス：http://www2.huhp.hokudai.ac.jp/%7Ectc-w/ 

■治験管理センター担当師長の交代について■ 

治験管理センター担当師長が平成１８年５月９日より奥原芳子から船木典子に交代致

しました。船木は他部門との兼務になりますが、師長としてこれまで以上に治験の推進

に尽力致しますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 


